PAGE
2

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27 февраля 2023 г. № 72-р
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в распоряжение администрации
МО «Коношский муниципальный район» от 31 мая 2012 года № 223-р
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 31 мая 2012 года
№ 223-р «О создании Совета муниципального образования «Коношский муниципальный район» по противодействию коррупции» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«Создать Совет муниципального образования «Коношский муниципальный район» по противодействию коррупции» (далее – Совет)
в составе:

Едемский С.С., Глава Коношского муниципального района Архангельской области, председатель Совета;
Еропкина Т.А., исполняющий обязанности заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам, заместитель председателя Совета;
Светличная Н.С., ведущий специалист правового отдела администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», секретарь Совета.

Члены Совета:

Кинозерова И.С., председатель Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район» (по согласованию);

Корнилаев Р.А., прокурор Коношского района (по согласованию);

Подболоцкий Ю.Г., Начальник ОМВД России по Коношскому району (по согласованию);
Ловырева Е.В., общественный представитель Губернатора Архангельской области (по согласованию);

Куйбин А.Н., начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и военно-мобилизационной работе администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;

Ляпина И.С., начальник организационного отдела администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;

Кузнецова С.А., начальник финансового управления администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;

Масленникова А.А., председатель контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Коношский муниципальный район»
(по согласованию);
Степаненко Г.В., заместитель начальника правового отдела администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».

2. Распоряжение администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 17 января 2023 года № 14-р
считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Главы администрации
муниципального образования                                                      А.В. Воронов